abbatem Cuiiiacensein, ctti confirmat omnia mo-
natieria, bona etjura ccenobioCluniacensiconcessa.

(Anno1055.)

[Btillar. Clttniac. png. 13.]
VICTORepiscopus, servus servorum Dei dileclis-

simo filio HIGOM abbnli monaslerii quod dicitur
Clunincuin in honnre bcalorum apostolorum Pelri

elPaulicoiisccraium,incoiiiilaliiMalisconensisitum,
et per te cunctis successoribus tuis abbatibus in

perpeluum.
Desiricriumquodrcligiosorumpraspositoriimet san-

clorum locorum slabililate permanere nsonslruttir
sine nliquacst Dcoauctorc dilatione perficienriiim.El
quolies in suas ulililalis coiiinioJuii) nnslriim asscn-

snm et soliias aposiolicae auclorilalis cxposcitur
prassidium, ullro bcnignitatis intiiitu nos conveuit
subvenire, et ralum pro integra securitaie solidarc,
ut, ex hoc nobis quoqtie potissimum prasmium a
condilore omniiim Deo in siriereis arcibus conscri-
bnlnr. Et ideo qnia poslulnsli a nobis ul praefaluin
monaslerium aposlolicae aucloritalis serie munire-
mus, ct omnia ejus pertinenlia percnni jure ibidem
inviolabilitcr permanendo connrinareiims, et absquc
oninijugo seu diiione cujuscunqne personasconsla-
bilire nosiri privilegii pagina corroboremus. Propler-
ea tuis flexi precibus per hujus noslne auctorilatis
privilegium statuentes, deceriiimus ul cuncia loca
ct monasteria ad supradicliim Cluniensc coenobium

porliiiciiiia quasab aliquibus fiJclissimis Christiariis
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rcgibus, cpiscopis, ddclbus, scu principibus cidcm A r

loco concessa sunt, et nb antccessoribus tuis abba- c

libus acquisila sunl, Bernonc vidclicet, Odoneatque r

Aymardo, el bealse recordalionis sancto Maioloet i

sancto Odilone praedccessoribus tuis, vel quoecun- r

que ad enmdem locum pertinere videntur, ahsque s

uMiusconlrariiclione ciini magna securitate quielus c

debeas possidere, et per le universi successores iui v

in perpetuum. lioc esl ipsiim Cluniense eoenobiiima f
polcnlissimo olim ducc Willelnio in pago Matisco- 1
iiensi fiindatum, cum omnibiis rebtis in circuilu \

cjusdem loci el in aliis regionibus positis ad ipsum s

locum pertinenlibus. In comitalu vidclicet Matisco- (
nensi cellani in honore sancli Martini sacratam, r
ecclcsiam quoque juxta positam in honore snncti i
Joannis dedicalam; villas eliam Covinias cum eccle- **c
sia ; Soleslriacum viliam ctiin ccclesia ; Escutiolas \
cum ecclesia; Galliniacum cmn ecclesia ; Rufiacum a
cmn ecclesia; Masilias cum ecclesia ; Clairmanum, c

Barjeserenam villam; Curtilias villam; Pelronia- I